
ZARZĄDZENIE NR 0 0 5 0 . 1 . 2 0 1 4 
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHOWA 

z dnia 7 stycznia 2014 r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Człuchowie do 
zawarcia porozumienia dot. realizacji pilotażowej części Projektu „Schematom STOP! Wspólne 

działania instytucji pomocy społecznej i instytucji rynku pracy - pilotaż". 

Na podstawie art. 31 i art. 47 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.), art. 98 Kodeksu cywilnego 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Człuchowie do 
zawarcia porozumienia dot. realizacji pilotażowej części Projektu „Schematom STOP! Wspólne 
działania instytucji pomocy społecznej i instytucji rynku pracy - pilotaż" współfinansowanego z 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki na lata 2007 - 2013 w ramach Europejskiego Funduszu 
Społecznego - zmierzającego m.in. do stworzenia skoordynowanego systemu współpracy 
instytucjonalnej wobec rodzin zagrożonych wykluczeniem społecznym z tytułu bezrobocia lub 
pozostawania w trwałym pokoleniowym bezrobociu i niemożności wyjścia z systemu świadczeń 
pomocy społecznej, a także do testowego wypracowania nowych instrumentów rodzinnej aktywizacji i 
i ntegracj i społecznej. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Człuchowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


